СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБДРАШИТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

    Об итогах профилактики правонарушений и борьбы с преступностью на территории сельского поселения за 2013 год

Заслушав выступление   участкового уполномоченного полиции Ибрагимова Ф.Ф.,Совет сельского поселения Абдрашитовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил :

1.Выступление  Ибрагимова Ф.Ф. принять к сведению.

Глава сельского поселения                          С.Н.Страшко

с.Абдрашитово
13 февраля 2014 года
№ 137

[bookmark: _GoBack]